
SERVICII DE EXPERT IN FIZICA MEDICALA SI FIZICA DE RADIOTERAPIE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-05-2022●

Data aparitiei: 23-05-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de consultanta in geofizica (CPV: 71351210)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1079311]

SERVICII DE EXPERT IN FIZICA MEDICALA SI FIZICA DE RADIOTERAPIE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103
Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591
Email: achizitii@spitalulconstanta.ro
Telefon: +40 241503255
Fax: +40 241660473
Persoana contact: Kaminschi Ioana
Punct(e) de contact: Kaminschi Ioana
URL: www.spitalulconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE EXPERT IN FIZICA MEDICALA SI FIZICA DE RADIOTERAPIE

Cod CPV:
71351210-8 - Servicii de consultanta in geofizica (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



SERVICII DE EXPERT IN FIZICA MEDICALA SI FIZICA DE RADIOTERAPIE - Expertul în Fizică Medicală va
respecta și va aplica reglementările Comisiei Naționale pentru Controlul Activităților Nucleare
prevăzute în Legea 111/1996 actualizată și normele de securitate radiologică în vigoare, atribuțiile și
responsabilitățile lui fiind reglementate în Art. 17 din NSR – 12, Norme de securitate radiologica în
practica de radioterapie, aprobate prin Ordinul CNCAN nr. 94 /14.04.2004

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 189000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
ACORD CADRU NR.27050 din 13.05.2022 / 13-05-2022

Denumire Contract:
SERVICII DE EXPERT IN FIZICA MEDICALA SI FIZICA DE RADIOTERAPIE

Valoare Contract: 189000 RON

Castigator:
SPHERA PHYSICS
CIF: 43214580
Adresa: GALATI, STR.ARAD NR.1, Galati (Galati),
Email: MIHAELADUMITRU11@YAHOO.COM
Telefon: +44 0768931514
URL: WWW.AAA.RO

-----


